  PROTOKÓŁ Z WIZJI LOKALNEJ

 przeprowadzonej w dniu 23 maja 2018 r.
w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego nr 57/DIR/2018 na: 
„PRZEBUDOWA ZAPLECZA NAUKOWO – BADAWCZEGO ZAKŁADU RADIOMETRII 
I MONITORINGU SKAŻEŃ W BUDYNKU NR 55 – WTC ORAZ AKTUALIZACJA DOKUMENTACJI PROJEKTOWO - WYKONAWCZEJ”

W trakcie wizji w budynku nr 55 Wojskowej Akademii Technicznej, mieszczącym się przy 
ul. Urbanowicza 2 w Warszawie, udostępniono Wykonawcom do obejrzenia: 
1. Lokalizację i stan obecny budynku 55 skrzydła „A”;
2. Lokalizację zakres remontu pomieszczeń w skrzydle „A” i stan obecny pomieszczeń w bud. 55.
PYTANIA WYKONAWCÓW:
Przedstawiciele Wykonawców, uczestniczący w wizji lokalnej przedstawili pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Prosimy o informację, co należy uczynić z urządzeniami typu dygestoria znajdującymi się 
w pomieszczeniach przeznaczonych do remontu?.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że urządzenia typu dygestoria itp. znajdują się 
w zakresie Wykonawcy, który musi je zdemontować i złom nadający się do odzysku złożyć 
w magazynie WAT, natomiast materiały innego typu należy zutylizować.
2. Proszę o informację dotyczącą istniejących krat w oknach na potrzeby docieplenia glifów okiennych?.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie kraty należy zdemontować a złom złożyć 
w magazynie WAT. Jednocześnie informujemy, że jedynie w dwóch pomieszczeniach magazynowych należy je ponownie zamontować, po dorobieniu uchwytów kotwiących.
3. Prosimy o informację, co należy zrobić z materiałami z rozbiórki takimi jak lampy, czujki itp.?
Odpowiedź: Zamawiający informuje że, czujki i lampy z demontażu należy zutylizować (oprócz nadających się do ponownego wykorzystania, które wskaże inspektor nadzoru inwestorskiego) natomiast materiały nadające się do ponownego wykorzystania jak np. stal konstrukcyjna (materiały wskazane przez inspektora nadzoru inwestorskiego) należy złożyć 
w magazynie WAT. 
4. Proszę o informację dotyczącą istniejących dygestoriów, czy nie posiadają żadnych materiałów skażonych, które należy zutylizować?.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie urządzenia typu dygestoria, nie posiadają żadnych materiałów radioaktywnych i można je bezpiecznie zdemontować. 
W przypadku wątpliwości Wykonawcy co do radioaktywności, Użytkownik wystawi oświadczenie o ich czystości radiologicznej.
5. Proszę o informację dotyczącą istniejącego alarmu firmy Honeywell?.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że istniejący alarm należy zdemontować i zutylizować .
6. Proszę o informację czy budynek będzie dostępny - opróżniony w całości na realizację robót, czy częściowo?.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że budynek będzie dostępny w całości do wykonania robót remontowych obejmujących przedmiot zamówienia. Jednocześnie informujemy, że dwa pomieszczenia magazynowe zastaną czasowo wyłączone z remontu, a ich remont zostanie przesunięty na pierwszą lub końcową fazę remontu budynku (do uzgodnienia 
z użytkownikiem) ze względu na składowane w nich materiały.
23.05.2018 r.

Przedstawiciel Zamawiającego:
1. Zbigniew Krupa
2. Władysław Wirpsza
3. Marzena Kurowska
4. Krzysztof Szylberg
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